眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕243号

眉山市医学会
关于举办中西医结合肾病专委会2025年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进眉山市中西医结合肾脏疾病卫生事业发展，提高眉山 市中西医结合肾脏病诊治水平，由眉山市医学会主办、眉山市中医医院承办的“眉山市医学会中西医结合肾病专委会2025年学术会议”定于近期召开。现将会议有关事项通知如下:
一、会议时间
2025年11月29日(星期六)8:00-8:50报到，8:50正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山市中医医院北11楼1号会议室（眉山市东坡区岷东大道北段9号）。
三、会议内容（详见附件）
四、参会对象
(一)眉山市医学会中西医结合肾病专委会全体成员；
(二)全市各级医疗机构从事肾脏内科及相关工作的医务人员。
五、其他事项
(一)本次会议免收会务费、资料费。参会学员住宿费、差旅费等其他费用凭文件按规定回所在单位报销。
(二)参加本次会议的人员授予市级Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并提前下载“ 易学酷”手机客户端扫描二维码，按时完成签入、签出获取学分。
(三)请各县(区)医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于11月23日12:00前将本辖区(单位)的参会人数以短信方式发送至徐芳13350539518 (注明单位名称、参会人员姓名、手机号码)。
（四)联系人
眉山市中医医院
陈光权: 13778840230        徐  芳：13350539518
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863

附件：会议议程
（此页无正文）

眉山市医学会
2025年11月18日

眉山市医学会办公室                     2025年11月18日印发

[bookmark: _GoBack]附件
会议议程
	会议日期
	2025年11月29日

	会议地点
	眉山市中医医院北11楼1号会议室
（眉山市东坡区岷东大道北段9号）

	时间
	内容
	主讲人
	主持人

	8:00-8:50
	签 到

	8:50-9:00
	领导致辞

	9:00-9:40
	透析患者血压及心衰的临床管理策略
	朱再志
眉山市人民医院
	陈光权
眉山市中医医院

	9:40-10:20
	态靶辨证治疗糖尿病肾脏理论及临床应用
	赵良斌
成都中医药大学附属医院
	王燕涛
眉山市中医医院

	10:30-11:10
	基于授权赋能理论的护理管理创新实践与模式探索-以透析患者血管通路管理为例
	吴苏丹
成都中医药大学附属医院
	曹莉
眉山市中医医院

	11:10-11:50
	血透设备管理要点解析
	唐欣翔
四川省人民医院
	邹德平
眉山市彭山区人民医院

	12:00-13:30
	午 餐

	13:30-14:10
	营养治疗在CKD一体化治疗中的地位
	曾淑花
仁寿县中医医院
	邓秀珍
青神县人民医院

	14:10-14:50
	血液透析患者高血压的治疗策略与管理
	张明
洪雅县中医医院
	徐吉先
仁寿县人民医院

	15:00-15:40
	CKD高磷血症指南共识解读
	张晓艳
仁寿县人民医院
	曾淑花
仁寿县中医医院

	15:40-16:20
	内瘘穿刺血肿的处理
	梁婧
眉山市中医医院
	陈光权
眉山市中医医院

	16:20-16:30
	会议总结

- 4 -